
 
 

 
 

 

Månedsbrev desember 2021 

Årets siste måned går mot slutten, og vi er i ferd med å legge bak oss et år som fremdeles er 

preget av pandemi. Vi har dog fått en liten smakebit på vinteren, og 1. desember stod 

julegranen ferdig pyntet med lys her i skolegården ved Kulturtrappen. Hele skolen var ute 

når grana ble tent og det var en flott start på skoledagen. 

 

Markering av julehøytiden 

I motsetning til tidligere år, har endringer i skolens tradisjonelle markering av julehøytiden 

tvunget seg frem.  Alle avgjørelser som tas er basert på situasjonen for Sandesundsveien 

barneskole sine elever og deres familier, og sees alltid opp mot det samfunnsmessige 

ansvaret vi som skole har. Markeringer har blitt flyttet til hvert trinn og hver gruppe, i stedet 

for å bli arrangert for hele skolen samlet. Til tross for nødvendige endringer og strenge 

smitteverntiltak, har vi sett glade barn som har kost seg med aktiviteter sammen med 

medelever og voksne i egen gruppe.  

 

Gult nivå i uke 1 og 2 2022 

Vi starter nyåret med slik vi avsluttet 2021. Skolen driftes på gult nivå i uke 1 og 2. For oss på 

skolen får ikke dette så store endringer fra slik vi har drevet dette skoleåret. 

En av endringene er at vi må ha sperrebånd i skolegården igjen, slik at trinn ikke er blandet. 

Elevene vil sitte med så god avstand det lar seg gjøre i klasserommene igjen. Hygiene har vi 

blitt gode på, og elevene har allerede innarbeidet seg gode rutiner. Det å tørke av Ipad og 

pult er en del av hverdagen til elever i grunnskolen. 

Når vi drifter på gult nivå holdes inngangsdørene låste, og foresatte må si ha det til barna 

sine ved skoleporten. 

Vi minner om at ingen syke skal møte på skolen.  

 

 

 



 
 

 
 

 

SFO på gult nivå 

På gult nivå er åpningstiden på SFO redusert til 8.30-15.30. Vi holder åpent til ordinær tid for 

sårbare barn, barn med foresatte i samfunnskritiske stillinger – og ansatte i barnehager, 

skoler og SFO. Det er viktig at dere melder fra om behov for SFO-plass utover den reduserte 

åpningstiden slik at vi kan bemanne riktig i forhold til antall barn.  

Det er dessverre ikke matservering så lenge skolen og SFO driftes på gult nivå. Barna må 

derfor ha med matpakker. Vi anbefaler en matpakke til skoletiden og en til SFO. Det er heller 

ikke servering av skolefrokost denne perioden, så det kan være lurt å ha med litt ekstra mat 

dersom barna ikke har spist frokost hjemme. 

Det vil komme fratrekk på faktura i 2022, men det blir ikke på fakturaen for januar da denne 

allerede er sendt ut.  

 

Juleferie på SFO 

SFO holder åpent på gult nivå i julen. På jul- og nyttårsaften og røde dager er SFO stengt. 

Påmeldingen til juleferien er avsluttet, men dersom det oppstår behov for at barna kommer 

så ta kontakt med oss, så finner vi en løsning på det.  

Dagene vil fylles med aktiviteter og turer fra klokken 10.00-14.00. Vi skal lage gode dager 

med hvilepuls og god stemning! 

 

På vegne av alle skolens ansatte ønskes dere alle en riktig god jul og et godt nytt år!  

 

Vennlig hilsen 
 
For Sandesundsveien skole 
Cecilie Dybedahl 
Teamleder SFO 
 
 
 

  

 


